АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от  15.02. 2022г.                                                                                                           № 3

Об отмене постановления администрации
Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального
района от 03 августа 2021 г. № 41«Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) при проведении плановых
проверок по муниципальному контролю».

Администрация Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 03 августа 2022 года № 41 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) при проведении плановых проверок по муниципальному контролю».
         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке, вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Тростянского                                                                             А.Н. Анисов
сельского поселения